



## Uppdragsbeskrivning för Regional Innovationsnod Norra Hälsingland

### Kommunstyrelsen beslutar

att anta Hudiksvalls kommuns och Region Gävleborgs gemensamt framtagna uppdragsskrivning för den Regionala innovationsnoden Norra Hälsingland ekonomisk förening.

### Sammanfattning

Hudiksvalls kommun har i ett samarbete med Region Gävleborg och Acreo/Swedish ICT (Rise – Research Institutes of Sweden) inrättat en regional innovationsnod i Hudiksvall. Samarbetet sker inom ramen för en ekonomisk förening benämnd ”Regional innovationsnod Norra Hälsingland ekonomisk förening” fortsatt benämnd noden.

Föreningen har ingen egen utförarorganisation utan det operativa arbetet utförs av Acreo/Swedish ICT/Rise på beställning från medlemmarna. Noden är tänkt att arbeta på såväl nationell som regional och lokal nivå. Det övergripande syftet är att främja innovationer och ekonomisk tillväxt utifrån ett miljömässigt-, socialt- och ekonomiskt hållbarhetsperspektiv.

Kommunstyrelsen har gett kommunchefen i uppdrag att i samverkan med Hudiksvalls Näringslivsbolag (HNA) formulera kommunens uppdrag för noden. Efter dialog i nodens styrelse har kommunen och regionen uttalat önskemål om att, om så är möjligt, formulera en gemensam uppdragsskrivning. HNA har haft samtal med representanter för delar av näringslivet i Hudiksvall kring vilka förväntningar som finns på verksamheten. Dessa låg väl i linje med kommunens och regions syfte med den regionala noden, det vill säga att samordna aktörer och driva processer för att underlätta tillkomsten av innovationer. Syftet är också att därigenom bidra till en utveckling och omstrukturering av näringslivet utifrån framtidens behov såväl lokalt som regionalt.

Kommunchefen har i dialog med Region Gävleborgs näringslivsstrateg utarbetat en gemensam uppdragsskrivning som styrelsen för noden anser väl svarar mot de förväntningar som finns.

Kommunstyrelsen

### **Beslutsgång**

Caroline Schmidt (C) yrkar bifall till allmänna utskottets förslag.

### **Beslutsunderlag**

Allmänna utskottets protokoll 2018-11-15 § 180

Tjänsteutlåtande 2018-11-06 och Uppdragsbeskrivning2018-11-06

Beslutet skickas till  
Acreo/Swedish ICT/Rise  
Region Gävleborg  
HNA  
Bengt Friberg